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KAJDno-2017-1514
Kekrijuhla 2023, Rantapuiston käyttäminen ja Linnansillan liikenteen rajoittaminen 
lauantaina 4.11.2023

Roosa Yrjölä, Kulttuuriosuuskunta G-voima:

"Ajankohta ja tapahtuman sisältö: Kajaanin Kekrijuhlaa vietetään lauantaina 4.11.2023.

Perinteinen Kekripukki tuodaan Rantapuistoon ja lasketaan veteen alustavan 
suunnitelman mukaan 24.10. viikolla 43. Kekripukki poltetaan yleisötilaisuudessa la 
4.11.2023 noin klo 18.15. Lisäksi Kekrijuhlassa nähdään valokulkue rumpumusiikin 
säestämänä klo 18.00.

Lisäksi Kajaanin kaupunki järjestää Leinon patsaan ympäristössä la 4.11.2023 
Kekrimarkkinat -toritapahtuman, joka on erillinen rinnakkaistapahtuma. Tämän osion 
vastuullinen järjestäjä on Kajaanin kaupunki, yhteyshenkilö Satu Pyykkönen.

Kajaanin Kekrijuhlan tapahtumien kokonaisuudesta vastuullisena järjestäjänä toimii 
Kulttuuriosuuskunta G-voima, joka tekee ilmoitukset sekä pelastus- ja 
turvallisuussuunnitelman tapahtuman osalta tapahtuma-alueelle.

Linnansillan liikenne haetaan samalla hakemuksella katkaistavaksila 4.11.2023 klo 17-
20. Järjestäjä vastaa Linnansillan liikenteen katkaisemisesta poliisin ohjeiden 
mukaisesti ja vastaa liikenteenohjauksesta.

Alue: Tapahtuma-alue rajoittuu Rantapuistoon linnanraunioiden läheisyyteen, mutta 
yleisö voi levittäytyä myös laajemmalle Rantapuistoon Kekripukin polttamisen aikana. 
Linnansaari ei ole tapahtuman käytössä, pääsy Linnansaareen suljetaan 
turvallisuuden varmistamiseksi.

Poliisin määräysten mukaan järjestystä valvotaan Linnanvirran puistoalueella 
Kekripukin polttamisen aikana.

Tapahtuma-alueen siisteydestä vastaa tapahtuman vastuullinen järjestäjä 
Kulttuuriosuuskunta G-voima yhdessä yhteistyökumppaninsa Kajaanin kaupungin 
kanssa.

Rakenteet: Ei muita ylimääräisiä rakenteita.

Suljettuja tiloja: Linnansaari suljettu turvallisuuden vuoksi noin 17-19.

Muutettuja kulkuja: Linnansaarella/linnan sisälle ei kulkua. Linnansillan katkaiseminen 
ajoneuvoliikenteeltä lauantaina 4.11. klo 17-20 yllä kerrottuun tapaan.

Kevyenliikenteen väylien käyttö Rantapuistossa: Tapahtuman vuoksi kevyenliikenteen 
väylien käyttö voi muuttua pienimuotoisesti normaalista. Alueella kulku on kuitenkin 
mahdollista tästä huolimatta eikä sulku aiheuta yleisölle merkittävää haittaa. 

Ohjelmaan voi tutustua osoitteessa www.kajaaningeneraattori.fi"
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Päätöksen peruste
Hallintosääntö 28 §

Päätös
Myönnän luvan Rantapuiston ja Kyynäspuiston käyttöön Kekri-tapahtumassa 
lauantaina 4.11.2023.

Luvan saajan tulee:

Puhdistaa tapahtuma-alue roskista tapahtuman päätyttyä
Huolehtia ja vastata järjestyksenpidosta tapahtuma-alueella
Vastata mahdollisista rakenteille ja laitteille syntyneistä vaurioista
Hankkia kustannuksellaan tarvittavat poliisi- ym. viranomaisluvat
Sopia alueen käyttöön liittyvistä järjestelyistä tarkemmin hortonomi Hanna 
Pasulan (p. 040 678 3249) kanssa.

 Ajoneuvoliikenteen saa keskeyttää Linnansillalta lauantaina 4.11.2023 klo 17 – 
20 väliseksi ajaksi pelastus- ja hälytysajoneuvoja lukuun ottamatta. 
Liikenteenohjauksessa tulee noudattaa viranomaisten antamia ohjeita.

Lisätietoja asiasta antaa kaupungininsinööri Matti Nousiainen, sähköposti muodossa 
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

 

Tiedoksi
Roosa Yrjölä (kajaaningeneraattori@gmail.com), Satu Pyykkönen, Hanna Pasula, Pekka 
Kolehmainen, Kainuun Pelastuslaitos (pelastuslaitos@kaipe. fi), Oulun poliisilaitos
/Kajaanin poliisiasema (kirjaamo.oulu@poliisi.fi)

Allekirjoitus

Matti Nousiainen, kaupungininsinööri

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 27.10.2023

Otteen oikeaksi todistaa

25.10.2023

Matti Nousiainen
Kaupungininsinööri



 Kajaanin kaupunki Ote viranhaltijapäätöksestä 3 (5)
Kaupungininsinööri 24.10.2023 § 4
Lupapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on annettu tiedoksi 25.10.2023 sähköpostitse.
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin 
.ympäristötekninen lautakunta

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
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Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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